
\V(jJ. CiVINY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 34/2011
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 16 maja 2011r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się
dnia 31 maja 2011 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2pkt. 1 ustawy z dnia 8marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U z 2001 Nr 142 poz. 1591/,zarządza się co następuje:

§1.

Przygotowano niżej wymienione informacje oraz projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

1. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na sesji w dniu 31 marca
2011r. oraz z działalności w okresie międzysesyjnym.

2. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 rok.
3. Projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Zblewo absolutorium z tytułu

wykonania budżetu za 201Or.
4. Analiza sytuacji w rolnictwie w gminie Zblewo w 2010r. Informacja o realizacji

dopłat dla rolników.
5. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Zblewo.
6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenie zgody na sprzedaż nieruchomości i uchylenia

Uchwały Nr V/40/2011 Rady Gminy Zblewo z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w formie bezprzetargowej.

7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenie zgody na sprzedaż nieruchomości.
8. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r.
9.

2011-2025
iU. Projekt uchwały w sprawie ustaienia wysokości dofinansowania w budżecie gminy na

2:-:: : r. kosztów demontażu, transportu i unieszkodliwienia odpadów azbestowo-
~';;I1''::;'i.0-'''':'''~~1z nieruchomości położonych na erenie gminy Zblewo, których
.- -~~ - ~ ~~: ..•...-..•. : ".. .......•....•...... :- ....•.-:_- ...•.. _- ..•.....•
v ~ó..lJ....,..i."'L ••••.1ł.U.LI.J. ..)Ll'L.'JVLr.; J..J..L..J \"'~.1.~.

'łf~GMIN)


